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Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

50 m DOS Résultats Résultats

100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MAUPETIT Camille FRA 2001 CS VITTEL 35.08 760

2. MINETTO Albane FRA 2001 CS VITTEL 36.77 674

3. MEGHEZ Mathilde FRA 2003 CS VITTEL 37.49 639

4. JACQUEL Elonah FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 38.12 609

5. THEVENY Flavie FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 39.81 532

6. LAURENCE Caroline FRA 2002 CN EPINAL 39.94 526

7. FERRY Manon FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 40.12 519

8. MAROTEL Camille FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 40.29 511

9. BOUGARNOU Lisa FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 40.45 504

10. MERLIN Carla FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 40.87 487

11. BOUYER Mathilde FRA 2001 BRUYERES NATATION 41.65 454

12. HARMS Margaux FRA 2000 CN NEUFCHATEAU 41.88 445

13. JARDEL Victorine FRA 1999 CA RAMBERVILLIERS 42.09 437

14. THEILLER Juline FRA 2000 BRUYERES NATATION 42.51 420

15. THIEBAUT Mathilde FRA 2001 THAONNAISE E.S. 43.08 398

16. FRANCOIS Léa FRA 2002 CN NEUFCHATEAU 43.94 366

17. GODFRIN Chloé FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 43.97 365

18. POIROT Caroline FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 44.14 359

19. RUZZIER Julie FRA 2001 BRUYERES NATATION 44.63 341

20. REINA Mélissa FRA 2001 CS VITTEL 45.18 322

21. JARDEL Héloïse FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 45.28 319

22. PLANTIVEAU Iéléna FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 45.67 306

23. EVE Cassandra FRA 2001 CN EPINAL 46.30 285

24. MONTI Léa FRA 2002 AS GERARDMER NATATION 46.35 283

25. SIMON Amandine FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 46.47 280

26. LEVEQUE Clara FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 47.05 261

27. FRANCOIS Jeanne FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 47.65 243

28. LIOTARD Elise FRA 2001 AS GERARDMER NATATION 47.67 243

29. ROUYER Florane FRA 2002 CN EPINAL 48.90 207

30. JORAND Clémence FRA 1999 CN NEUFCHATEAU 49.66 187

31. MARTIN Marie FRA 2003
CLUB SAUVETAGE SNR SAINT-
DIE

54.63 80

32. BOULAY Alexia FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 54.85 76
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Programme de la Compétition

50 m DOS Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

33. BERTAUT Clémence FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 58.43 28

N.C. DAVID Sarah FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 0

N.C. DEVILLARD Léna FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 0

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MINETTO Albane FRA 2001 CS VITTEL 41.81 677

2. MAUPETIT Camille FRA 2001 CS VITTEL 41.85 676

3. MEGHEZ Mathilde FRA 2003 CS VITTEL 44.82 549

4. FERRY Manon FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 46.73 475

5. THEVENY Flavie FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 46.78 473

6. MAROTEL Camille FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 47.49 447

7. HARMS Margaux FRA 2000 CN NEUFCHATEAU 48.07 426

8. JACQUEL Elonah FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 49.38 380

9. RUZZIER Julie FRA 2001 BRUYERES NATATION 49.47 377

10. BOUYER Mathilde FRA 2001 BRUYERES NATATION 49.53 375

11. THEILLER Juline FRA 2000 BRUYERES NATATION 50.15 355

12. JARDEL Victorine FRA 1999 CA RAMBERVILLIERS 50.27 351

13. JARDEL Héloïse FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 50.52 343

14. GODFRIN Chloé FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 50.63 340

15. MERLIN Carla FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 51.00 328

16. THIEBAUT Mathilde FRA 2001 THAONNAISE E.S. 51.19 322

17. REINA Mélissa FRA 2001 CS VITTEL 51.25 320

18. FRANCOIS Léa FRA 2002 CN NEUFCHATEAU 51.91 300

19. LAURENCE Caroline FRA 2002 CN EPINAL 52.88 272

20. POIROT Caroline FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 53.81 246

21. MONTI Léa FRA 2002 AS GERARDMER NATATION 54.41 230

22. SIMON Amandine FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 55.27 208

23. FRANCOIS Jeanne FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 56.02 190

24. JORAND Clémence FRA 1999 CN NEUFCHATEAU 56.34 182

25. EVE Cassandra FRA 2001 CN EPINAL 58.40 138

26. LEVEQUE Clara FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 59.00 126

27. ROUYER Florane FRA 2002 CN EPINAL 59.12 123

28. LIOTARD Elise FRA 2001 AS GERARDMER NATATION 1:00.58 97

29. BOULAY Alexia FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 1:05.23 34

30. MARTIN Marie FRA 2003
CLUB SAUVETAGE SNR SAINT-
DIE

1:09.37 5

31. BERTAUT Clémence FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 1:10.43 2

N.C. DAVID Sarah FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 0

N.C. DEVILLARD Léna FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 0

N.C. PLANTIVEAU Iéléna FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 0

N.C. BOUGARNOU Lisa FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 0
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100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MAUPETIT Camille FRA 2001 CS VITTEL 1:33.47 565

2. MINETTO Albane FRA 2001 CS VITTEL 1:35.51 524

3. JACQUEL Elonah FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 1:37.95 476

4. MEGHEZ Mathilde FRA 2003 CS VITTEL 1:38.28 470

5. MAROTEL Camille FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 1:40.76 424

6. HARMS Margaux FRA 2000 CN NEUFCHATEAU 1:44.03 368

7. JARDEL Victorine FRA 1999 CA RAMBERVILLIERS 1:44.31 363

8. FERRY Manon FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 1:44.81 355

9. THEVENY Flavie FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 1:45.80 339

10. BOUYER Mathilde FRA 2001 BRUYERES NATATION 1:46.88 321

11. MERLIN Carla FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 1:47.16 317

12. BOUGARNOU Lisa FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 1:48.57 296

13. THIEBAUT Mathilde FRA 2001 THAONNAISE E.S. 1:50.45 268

14. JARDEL Héloïse FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 1:50.88 262

15. THEILLER Juline FRA 2000 BRUYERES NATATION 1:51.87 248

16. RUZZIER Julie FRA 2001 BRUYERES NATATION 1:53.94 221

17. PLANTIVEAU Iéléna FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 1:55.07 206

18. SIMON Amandine FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 1:57.18 181

19. GODFRIN Chloé FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 1:57.78 174

20. MONTI Léa FRA 2002 AS GERARDMER NATATION 2:00.18 147

21. JORAND Clémence FRA 1999 CN NEUFCHATEAU 2:00.94 139

22. EVE Cassandra FRA 2001 CN EPINAL 2:01.41 134

23. LIOTARD Elise FRA 2001 AS GERARDMER NATATION 2:01.48 134

24. LEVEQUE Clara FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 2:03.20 117

25. REINA Mélissa FRA 2001 CS VITTEL 2:03.65 113

26. FRANCOIS Léa FRA 2002 CN NEUFCHATEAU 2:06.38 89

27. MARTIN Marie FRA 2003
CLUB SAUVETAGE SNR SAINT-
DIE

2:15.51 30

28. ROUYER Florane FRA 2002 CN EPINAL 2:20.13 12

29. BOULAY Alexia FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 2:25.58 1

30. BERTAUT Clémence FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 2:36.91 1

N.C. DAVID Sarah FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 0

N.C. DEVILLARD Léna FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 0

N.C. FRANCOIS Jeanne FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 0

N.C. LAURENCE Caroline FRA 2002 CN EPINAL 0

N.C. POIROT Caroline FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 0

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MARTIN Victor FRA 2001
CLUB SAUVETAGE SNR SAINT-

35.34 518
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Programme de la Compétition

50 m DOS Messieurs Classement

Séries

DIE

2. MARC Jules FRA 2001 CN EPINAL 35.42 514

3. BIDAUX Louis FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 36.12 481

4. HEPPE Thomas FRA 2000
CLUB SAUVETAGE SNR SAINT-
DIE

36.81 450

5. JACQUOT Anthonin FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 40.59 297

6. LEROUGE Clément FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 41.47 266

7. FERRY Bastian FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 42.41 235

8. EVE Logan FRA 2003 CN EPINAL 42.91 219

9. HENRY Paul FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 43.05 215

10. BIDAUX Jules FRA 2003 AS GERARDMER NATATION 43.16 211

11. THIRIOT Baptiste FRA 2001 CS VITTEL 43.21 210

12. VERDIER Clément FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 44.77 165

13. ROSSAN Adam FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 45.57 144

14. FONTANEAU Thomas FRA 2002 CN NEUFCHATEAU 46.13 130

15. FONTANEAU Benoit FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 46.66 118

16. YARDIN Jérémy FRA 2002 CS VITTEL 47.30 104

17. DELASSAUX Robin FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 48.81 74

18. DUPRE Baptiste FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 49.77 58

19. PICARD Léo FRA 2004 CA RAMBERVILLIERS 1:03.09 1

N.C. VERDUN Thibaut FRA 1999 CN EPINAL 0

N.C. IDOUX Maxence FRA 2001 CN EPINAL 0

N.C. MULLER Achille FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 0

N.C. EVE Dylan FRA 1999 CN EPINAL 0

N.C. ARNOULD Louis FRA 2001 CN EPINAL 0

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MARC Jules FRA 2001 CN EPINAL 42.68 458

2. MARTIN Victor FRA 2001
CLUB SAUVETAGE SNR SAINT-
DIE

44.94 374

3. BIDAUX Louis FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 47.23 297

4. HEPPE Thomas FRA 2000
CLUB SAUVETAGE SNR SAINT-
DIE

48.25 265

5. LEROUGE Clément FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 51.27 183

6. ARNOULD Louis FRA 2001 CN EPINAL 51.28 183

7. HENRY Paul FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 51.81 170

8. VERDIER Clément FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 52.24 160

9. THIRIOT Baptiste FRA 2001 CS VITTEL 52.88 145

10. ROSSAN Adam FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 54.97 103

11. FONTANEAU Thomas FRA 2002 CN NEUFCHATEAU 55.00 102

12. MULLER Achille FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 55.01 102

13. JACQUOT Anthonin FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 55.05 101

14. FONTANEAU Benoit FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 55.36 95

15. BIDAUX Jules FRA 2003 AS GERARDMER NATATION 56.34 79
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Programme de la Compétition

100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Programme de la Compétition

16. EVE Dylan FRA 1999 CN EPINAL 56.53 76

17. YARDIN Jérémy FRA 2002 CS VITTEL 56.59 75

18. DUPRE Baptiste FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 58.05 53

19. DELASSAUX Robin FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 58.96 42

20. PICARD Léo FRA 2004 CA RAMBERVILLIERS 1:04.23 3

N.C. VERDUN Thibaut FRA 1999 CN EPINAL 0

N.C. IDOUX Maxence FRA 2001 CN EPINAL 0

N.C. EVE Logan FRA 2003 CN EPINAL 0

N.C. FERRY Bastian FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 0

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. MARC Jules FRA 2001 CN EPINAL 1:31.44 432

2. MARTIN Victor FRA 2001
CLUB SAUVETAGE SNR SAINT-
DIE

1:35.66 354

3. HEPPE Thomas FRA 2000
CLUB SAUVETAGE SNR SAINT-
DIE

1:40.28 277

4. BIDAUX Louis FRA 1999 AS GERARDMER NATATION 1:41.63 257

5. EVE Dylan FRA 1999 CN EPINAL 1:42.34 246

6. LEROUGE Clément FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 1:48.49 165

7. VERDIER Clément FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 1:53.61 109

8. HENRY Paul FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 1:54.41 101

9. ROSSAN Adam FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 1:56.36 84

10. JACQUOT Anthonin FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 1:57.64 73

11. THIRIOT Baptiste FRA 2001 CS VITTEL 1:58.91 64

12. FONTANEAU Thomas FRA 2002 CN NEUFCHATEAU 2:01.27 47

13. EVE Logan FRA 2003 CN EPINAL 2:01.50 46

14. FERRY Bastian FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 2:02.09 42

15. BIDAUX Jules FRA 2003 AS GERARDMER NATATION 2:09.39 10

16. FONTANEAU Benoit FRA 2001 CN NEUFCHATEAU 2:10.32 7

17. YARDIN Jérémy FRA 2002 CS VITTEL 2:16.25 1

18. DUPRE Baptiste FRA 2000 CA RAMBERVILLIERS 2:21.06 1

N.C. VERDUN Thibaut FRA 1999 CN EPINAL 0

N.C. IDOUX Maxence FRA 2001 CN EPINAL 0

N.C. MULLER Achille FRA 2002 CA RAMBERVILLIERS 0

N.C. DELASSAUX Robin FRA 2001 CA RAMBERVILLIERS 0

N.C. ARNOULD Louis FRA 2001 CN EPINAL 0

N.C. PICARD Léo FRA 2004 CA RAMBERVILLIERS 0
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